
 

                                                              РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ   

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

д. Дубровка  ул Советская д.16 Должанского района Орловская область         2-13-66 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 июня 2022 года                                                      № 46 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Дубровского сельского поселения Должанского района 

от 30.06.2020года №29 

 

 

 В целях актуализации правовой базы Дубровского сельского поселения Должанского 

района и приведения в соответствие действующим законодательством Постановляю: 

 

             1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского 

поселения Должанского района от 30.06.2020 года № 29 на Порядок принятия исполнения 

решения о применении бюджетных мер принуждения по уведомлениям органов 

муниципального контроля. 

 

1.1 В п.2 Порядка внести изменения следящего содержания 

--приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов (за 

исключением субвенций) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Дуброского сельского поселения                                     Н. В. Власова 


